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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12718401V

2. Data e Regjistrimit 18/03/2011
3. Emri i Subjektit BOLV TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2011
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  GRIZ Grize, Patos - Fier 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Transport nafte dhe nenproduktet e saj, import eksport 
mallrash te ndryshem, transport mallrash te ndryshem, 
investime kapitale ne fushen e ndertimit; Prodhimin dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit; 
Tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, 
makinerive, pajisjeve dhe pjese kembimi te ndryshme; 
Import eksport i mallrave, makineri, pajisje, materiale 
ndertimi; Import eksport e tregtim i materialeve te ndertimit 
te te gjitha llojeve; Gjithashtu per te realizuar objektin e 
qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj aktiviteti me qellim tregtar, financiar, qeradhenes apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj.
Behar Çukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2011                Deri: 14/03/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Qerim Lazaj12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2011                Deri: 
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13. Ortakët BeharÇukaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BOLV TRANS
Telefon: 0672074117  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521710-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-638821-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2011, te ortakut te vetem te 
shoqerise "BOLV TRANS" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Prishja e shoqerise"BOLV 
TRANS" sh.p.k. 2.Emertimi i shoqerise ne likuidim e siper dhe caktimi i likuidatorit 
z.Qerim Lazaj, ekspert kontabel i regjistruar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Qerim Lazaj")                      Nga data "27/12/2011

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4194A54C-52CB-4E17-933F-12535C72AFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A5567-1990-4BC5-9AE2-6C77A547CBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4A3AE3-0F7F-45E7-B774-5ACD96583B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3253BF04-AB0A-463A-A9C2-803F37038773


3


